
AVASTEL®

Fluksapiroksāds
75 g/L

Protiokonazols
150 g/L

Reģistrēts visos graudaugos, 
izņemot auzas
Izmantošanas laiks:
Graudaugi: AS 30 - 65/6
Emulsijas koncentrāts
1.0 – 1.25 L/ha
Maks. apstrāžu sk.: 1 reize
Iepakojums: 5 L

0%

20%

40%

60%

80%

0 hour 12 stundas 36 stundas 60 stundas 84 stundas

Avastel
Fluksapiroksāds + Protiokonazols – bākas maisījums  

Vēl ātrāka uzņemšana augā 

+ 25%

Ātrāka darbīgās vielas 
nonākšana augā 
nodrošina ātrāku jau 
esošo slimību kontroli un 
kultūraugu aizsardzību 
pret nākamajiem slimību 
viļņiem.   

Avastel piemīt netikai 
ārstējoša aizsardzība pret jau 
esošajām slimībām, bet arī 
ilglaicīga un noturīga 
aizsargājoša iedarbība pret 
kultūrauga slimībām.

4 nedēļas (26) 5 nedēļas (27) 6 nedēļas (13)

 

Se
pt

or
io

ze
s

ie
ro

be
žo

ša
na

, %

 

Konkurents

() - izmēģinājumu skaits

Avastel

Vēl ilgnoturīgāka aizsardzība 

65

70

75

80

85

90

51 48.8

37.5 36.4

0

10

20

30

40

50

60

Avastel Benzovindi�upirs
Protiokonazols

Fenpikoksamīds
Protiokonazols

Fluksapiroksāds
Mefentri�ukonazols

Dzeltenplankumainības ierobežošanas 
efektivitāte 60d pēc smidzinājuma, %

Pirms produktu lietošanas izlasiet lietošanas instrukciju.
UAB „ADAMA Northern Europe“

Evita Šķestere, +371 29194908, Ernests Čakāns, +371 27293330

AVASTEL®

Fluksapiroksāds
75 g/L

Protiokonazols
150 g/L

Reģistrēts visos graudaugos, 
izņemot auzas
Izmantošanas laiks:
Graudaugi: AS 30 - 65/6
Emulsijas koncentrāts
1.0 – 1.25 L/ha
Maks. apstrāžu sk.: 1 reize
Iepakojums: 5 L

0%

20%

40%

60%

80%

0 hour 12 stundas 36 stundas 60 stundas 84 stundas

Avastel
Fluksapiroksāds + Protiokonazols – bākas maisījums  

Vēl ātrāka uzņemšana augā 

+ 25%

Ātrāka darbīgās vielas 
nonākšana augā 
nodrošina ātrāku jau 
esošo slimību kontroli un 
kultūraugu aizsardzību 
pret nākamajiem slimību 
viļņiem.   

Avastel piemīt netikai 
ārstējoša aizsardzība pret jau 
esošajām slimībām, bet arī 
ilglaicīga un noturīga 
aizsargājoša iedarbība pret 
kultūrauga slimībām.

4 nedēļas (26) 5 nedēļas (27) 6 nedēļas (13)

 

Se
pt

or
io

ze
s

ie
ro

be
žo

ša
na

, %

 

Konkurents

() - izmēģinājumu skaits

Avastel

Vēl ilgnoturīgāka aizsardzība 

65

70

75

80

85

90

51 48.8

37.5 36.4

0

10

20

30

40

50

60

Avastel Benzovindi�upirs
Protiokonazols

Fenpikoksamīds
Protiokonazols

Fluksapiroksāds
Mefentri�ukonazols

Dzeltenplankumainības ierobežošanas 
efektivitāte 60d pēc smidzinājuma, %

Pirms produktu lietošanas izlasiet lietošanas instrukciju.
UAB „ADAMA Northern Europe“

Evita Šķestere, +371 29194908, Ernests Čakāns, +371 27293330


